Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito a poda da vegetação que está encobrindo as placas de sinalização vertical na

Estrada Municipal Jesus Antônio de Miranda.

INDICAÇÃO N° 12/2016
Autor: MARTIM CESAR
Ementa: SEJA FEITO A PODA DA VEGETAÇÃO QUE ESTÁ
ENCOBRINDO AS PLACAS DE SINALIZAÇÃO VERTICAL NA
ESTRADA MUNICIPAL JESUS ANTONIO DE MIRANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 1251/2016
Data: 06/06/2016 - Ho ário: 1 1 :20

1111111111111111111111

ENCAMINHAFSE
. 06 JUN. 2016

Vereador Felipe César

.. .......,

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito a poda da vegetação que está encobrindo as placas de sinalização vertical na

Estrada Municipal Jesus Antônio de Miranda, em toda sua extensão. A referida via encontra-se

com o mato muito alto dificultando a visibilidade das placas, colocando em risco a segurança dos

condutores de veículos que transitam pelo local.

Pindamonhangaba, 06 de junho de 2016.

Vereador Martim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1